
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Città Metropolitana di Palermo) 

              ORIGINALE/COPIA 
 
 
DETERMINAZIONE N. 58    del  30 /01 /2020  del Registro Generale  
 
 

AREA I^:  AMMINISTRATIVA CULTURALE 
SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI -   

ATTIVITA' PRODUTTIVE E VIGILANZA 
 
 

N. 10    del   30  /01/ 2020  del Registro del Servizio 
 
 
OGGETTO : Liquidazione  del contributo di € 5.000,00  quale somma da corrispondere 
alla Parrocchia Maria SS. Assunta di Polizzi Generosa per interventi di manutenzione 
straordinaria della copertura della Chiesa Maria SS. Assunta di Polizzi Generosa - 
Delibera della Giunta Municipale n.122/2019 -  

  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURALE SERVIZI DEMOGRAFICI 
 SERVIZI CIMITERIALI - ATTIVITÀ PRODUTTIVE - VIGILANZA 

 
 

Vista la determinazione Sindacale n. 07 del 14/01/2020, ad oggetto: "Nomina  del 
Responsabile della I^ Area ed attribuzione delle connesse funzioni dirigenziali e di 
posizione organizzativa 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare alla Parrocchia Maria SS. Assunta con sede in piazza Madrice, 
2 – 90028 P0olizzi Generosa la somma di €. 5.000,00, quale contributo concesso 
con determinazione n. 952 del 31/12/15 alla Parrocchia Maria SS .Assunta a 
sostegno delle spese per gli interventi alla copertura della Chiesa Maria SS. 
Assunta; accredito cod. IBAN : ITXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

2. Imputare la somma derivante dal presente provvedimento pari ad € 5.000,00  nel 
bilancio 2019-2021  esercizio finanziario 2020, gestione RR.PP. anno 2015 sul  
cap 1515/7 - Imp n  726/15  

3. Trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per i controlli e i riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 
267/2000. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nel Sito Istituzionale al link “ Amministrazione 
trasparente” 
 
Li  30/01 /2020 
      
                                                                                           Il Responsabile della I^ Area 
                                                                                             Il Segretario Comunale                                        
                                                                         f.to         Dott.ssa Rosanna Napoli 
         


